

Akciju sabiedrība
„Daugavpils Lokomotīvu Remonta Rūpnīca ”
Latvijas Republikā reģistrēta akciju sabiedrība
(reģistrācijas numurs 40003030219)

KOPSAVILKUMS

6 994 852 (seši miljoni deviņi simti deviņdesmit četri tūkstoši astoņi simti piecdesmit divu) vārda akciju, kuras dod tiesības uz dividenžu saņemšanu, likvidācijas kvotas saņemšanu un balsstiesībām akcionāru sapulcē un katras akcijas nominālvērtību LVL 1, iekļaušanai AS „Rīgas Fondu birža” Otrajā sarakstā

Daugavpils, 2007.gads

SATURA RĀDĪTĀJS

1.	LIETOTO TERMINU UN SAĪSINĀJUMU SKAIDROJUMS	3
2.	BRĪDINĀJUMS	4
3.	ATBILDĪGĀS PERSONAS	4
4.	RISKA FAKTORI.....	4
5.	BŪTISKA EMITENTU RAKSTUROJOŠA INFORMĀCIJA	5
5.1.	Emitenta vēsture un attīstība	5
5.2.	Galvenās darbības jomas	5
5.3.	Galvenie tirgi.....	6
5.4.	Kapitāla resursi.....	6
5.5.	Atlasīta finanšu informācija	6
6.	INFORMĀCIJA PAR AKCIJĀM, KURAS IEKĻAUJ TIRGŪ	7
6.1.	Akciju iekļaušanas regulētājā tirgū iemesli un ieņēmuma izlietojums	7
6.2.	Informācija par akcijām	7
6.3.	Iekļaušana tirgū un tirdzniecības nosacījumi	8

1. LIETOTO TERMINU UN SAĪSINĀJUMU SKAIDROJUMS

AS “Daugavpils Lokomotīvu Remonta Rūpnīca”, Sabiedrība, Uzņēmums vai Emitents – Latvijas Republikā ar reģistrācijas numuru 40003030219 reģistrēta akciju sabiedrība “Daugavpils Lokomotīvu Remonta Rūpnīca”, juridiskā adrese: Marijas iela 1, Daugavpils, LV-5401

FKTK – Finanšu un kapitāla tirgus komisija

LVL – Latvijas lats

Akcija – Akciju sabiedrības “Daugavpils Lokomotīvu Remonta Rūpnīca” vārda akcija, kura dod tiesības uz dividenžu saņemšanu, likvidācijas kvotas saņemšanu un balsstiesībām akcionāru sapulcē. Katras akcijas nominālvērtība ir 1,00 LVL

RFB – Latvijas Republikā ar reģistrācijas numuru 40003167049 reģistrēta akciju sabiedrība “Rīgas Fondu birža”, juridiskā adrese: Vaļņu iela 1, Rīga, LV – 1050

LCD - Latvijas Republikā ar reģistrācijas numuru 40003242879 reģistrēta akciju sabiedrība “Latvijas Centrālais depozitārijs”, juridiskā adrese: Vaļņu iela 1, Rīga, LV – 1050

LR – Latvijas Republika

Regulētais tirgus – organizatorisku, juridisku un tehnisku pasākumu kopums, kas padara iespējamu atklātu un regulāru akciju darījumu slēgšanu

Prospekts – Akciju sabiedrības “Daugavpils Lokomotīvu Remonta Rūpnīca” sagatavots dokuments, kas sastāv no reģistrācijas dokumenta, vērtspapīru apraksta un kopsavilkuma un ir nepieciešams, lai Akcijas iekļautu regulētajā tirgū

USD – Amerikas Savienoto Valstu dolārs

EURIBOR – Eiropas starpbanku tirgus likme

LIBOR – Londonas starpbanku tirgus likme

RIGIBOR – Latvijas starpbanku tirgus likme

EUR – Eiropas Savienības vienotā valūta eiro

2. BRĪDINĀJUMS

Šis kopsavilkums ir uzskatāms par emisijas prospekta ievadu. Jebkuram lēmumam ieguldīt pārvedamos vērtspapīros jābūt balstītam uz ieguldītāja izvērtējumu par Prospektu kopumā. Ja tiesā tiks celta prasība attiecībā uz Prospektā ietvērto informāciju, ieguldītājam, kas cels prasību tiesā saskaņā ar attiecīgās dalībvalsts normatīvajiem aktiem, būs jāsedz Prospekta tulkošanas izmaksas pirms tiesvedības uzsākšanas. Personas, kuras iesniegušas kopsavilkumu, tajā skaitā veikušas tā tulkošanu un pieteikušas tā paziņošanai, var saukt pie civiltiesiskās atbildības tikai tad, ja kopsavilkums ir maldinošs, neprecīzs vai, lasot kopā ar pārējām emisijas prospekta daļām, pretrunīgs.

3. ATBILDĪGĀS PERSONAS

Mēs, AS “Daugavpils Lokomotīvu Remonta Rūpnīca” valdes priekšsēdētājs Aivars Keskula, valdes loceklis Andrejs Šilovs un valdes locekle Jeļena Kārklīņa, atbildam par prospektā, tajā skaitā, Kopsavilkumā, iekļauto informāciju un apliecinām, ka, šim nolūkam veltot pietiekamu uzmanību, Prospektā iekļautā informācija, cik mums zināms, ir saskaņā ar faktiem un tajā nav izlaistas nekādas ziņas, kas varētu iespaidot tā nozīmi.

Mēs, AS “Daugavpils Lokomotīvu Remonta Rūpnīca” valdes priekšsēdētājs Aivars Keskula, valdes loceklis Andrejs Šilovs un valdes locekle Jeļena Kārklīņa, apliecinām šajā Kopsavilkumā sniegtās informācijas patiesumu ar saviem parakstiem:

Vārds, Uzvārds	Amats	Paraksts
Aivars Keskula	Valdes priekšsēdētājs	
Andrejs Šilovs	Valdes loceklis	
Jeļena Kārklīņa	Valdes locekle	

4. RISKĀ FAKTORI

Sabiedrības darbību regulējošie normatīvie akti paredz noteiktu Sabiedrības darbības uzraudzības mehānismu, kas nodrošina šo normatīvo aktu ievērošanu. Sabiedrības uzraudzības funkcijas pēc akciju iekļaušanas regulētajā tirgū savas kompetences ietvaros veiks RFB. Tādējādi ieguldītājs papildus būs nodrošināts pret riskiem, kas saistīti ar akciju iekļaušanu RFB regulētajā tirgū un no akcijām izrietošo saistību izpildi.

Galvenais riska faktors, kas saistīts ar regulētajā tirgū iekļaušanai paredzētajām akcijām, ir Sabiedrības saimnieciskās darbības risks. Ja saimnieciskās darbības rezultāti pasliktinās, tad ir iespējama Akciju vērtības samazināšanās.

AS „Daugavpils Lokomotīvu Remonta Rūpnīca” saimnieciskās darbības rezultāti ir tieši atkarīgi no Sabiedrības sniegto pakalpojumu (Dīzeļlokomotīvu remonts, Elektrovilcienu remonts, Dīzeļvilcienu remonts, Elektrisko mašīnu remonts, u.c.) realizācijas apjoma un to cenas. Samazinoties šo pakalpojumu realizācijas apjomiem vai to cenai, pasliktināsies Sabiedrības finanšu stāvoklis.

Riska faktori Sabiedrībai un tās koncernā ietilpstošajiem uzņēmumiem ir ražošanas un realizācijas apjomu neprognozējamība ilgtermiņā, kā arī konkurences palielināšanās, jo arī citi LR un ārvalstu uzņēmumi ražo līdzīgas preces un piedāvā līdzīgus pakalpojumus.

Finanšu riski un to vadība izskaidroti Sabiedrības gada pārskatos par katru no trim finanšu gadiem, kuri beidzās 2004.gada 31.decembrī, 2005.gada 31.decembrī un 2006.gada 31. decembrī.

5. BŪTISKA EMITENTU RAKSTUROJOŠA INFORMĀCIJA

5.1. Emitenta vēsture un attīstība

Sabiedrības juridiskais nosaukums un komercnosaukums (firma) ir akciju sabiedrība “Daugavpils Lokomotīvu Remonta Rūpnīca”.

Sabiedrība ir dibināta 1991.gada 03.oktobrī un tā pastāvēšanas laiks nav ierobežots.

Sabiedrība reģistrēta LR Uzņēmumu reģistrā 1991.gada 03.oktobrī ar reģistrācijas numuru 000303021, un ierakstīta LR Komercreģistrā 2004.gada 08.jūnijā ar vienoto reģistrācijas numuru 40003030219.

Sabiedrība ir dibināta LR, tās juridiskā adrese ir Marijas iela 1, Daugavpils, LV-5401 un tās juridiskā forma ir akciju sabiedrība, kura veic savu darbību saskaņā ar Komerclikumu, Sabiedrības Statūtiem un citiem LR normatīvajiem aktiem.

AS „Daugavpils Lokomotīvu Remonta Rūpnīca” ir viena no lielākajām lokomotīvu remonta rūpnīcām Eiropā, kas sniedz plašu ritošā sastāva un tā iekārtu remonta, dzelzceļa transporta rezerves daļu izgatavošanas pakalpojumu klāstu un ir lielākais dīzeļlokomotīvu remonta uzņēmums Latvijā un Baltijā, kas dibināts 1866.gadā.

AS „Daugavpils Lokomotīvu Remonta Rūpnīca” veic elektrovilcienu, kravas un manevru dīzeļlokomotīvu ritošā sastāva galveno (kapitālo) remontu un modernizāciju, kā arī nodarbojas ar dzelzceļa ritošā sastāva rezerves daļu izgatavošanu un iekārtu remontu.

AS „Daugavpils Lokomotīvu Remonta Rūpnīca” ir viens no lielākajiem darba devējiem Latgales reģionā.

2004.gada jūlijā Severstaltrans koncernā ietilpstošā Igaunijas kompānija AS SPACECOM kopā ar uzņēmumu AS SKINEST RAIL iegādājās 74.27% no AS „Daugavpils Lokomotīvu Remonta Rūpnīca” akcijām.

5.2. Galvenās darbības jomas

Sabiedrības galvenie darbības virzieni ir:

- 1) Kravas dīzeļlokomotīvu remonts;
- 2) Elektrovilcienu remonts;
- 3) Dīzeļvilcienu remonts;
- 4) Manevru dīzeļlokomotīvu remonts;

- 5) Vilces dzinēju, galveno ģeneratoru, dīzeļu, ritenpāru un citu iekārtu remonts;
- 6) Dažādu dzelzceļa transportu rezerves daļu izgatavošana;
- 7) Cita darbība, kas nav pretrunā normatīvajiem aktiem.

5.3. Galvenie tirgi

Galvenie tirgi, kuros emitents darbojas ir vietējais tirgus un Krievija, kas sastāda lielāko daļu no Sabiedrības apgrozījuma, kā arī eksporta tirgi – Lietuva, Igaunija, Baltkrievija, Uzbekistāna un citas valstis.

Emitenta galvenās darbības jomas un veidus skatīt Akciju reģistrācijas dokumenta sadaļā 7.1. Galvenās darbības jomas.

Tālāk sniegta strukturēta informācija par Sabiedrības galvenajiem ģeogrāfiskajiem tirgiem, sniegto pakalpojumu un saražoto izstrādājumu tirdzniecību par katru no trim finanšu gadiem, kuri beidzās 2004.gada 31.decembrī, 2005.gada 31.decembrī un 2006.gada 31. decembrī.(procentos no Sabiedrības kopējā neto apgrozījuma):

Galvenie tirgi/Periods	2006. gads	2005. gads	2004. gads
Latvija	27.30%	13.40%	14.40%
Lietuva	5.00%	7.70%	7.90%
Igaunija	8.50%	29.50%	9.20%
Baltkrievija	2.90%	1.10%	5.10%
Uzbekistāna	2.00%	4.10%	8.20%
Krievija	53.60%	44.20%	55.20%
Citas valstis	0.70%	-	-
Kopā no neto apgrozījuma	100%	100%	100%

5.4. Kapitāla resursi

AS „Daugavpils Lokomotīvu Remonta Rūpnīca” darbība laika periodā no 2004.gada 1.janvāra līdz šī dokumenta sagatavošanai ir tikusi finansēta no Sabiedrības pašas līdzekļiem, kā arī piesaistīts ārējais finansējums – kredīts apgrozāmo līdzekļu papildināšanai, gāzes iekārtu uzstādīšanai, zemes privatizācijai un citiem mērķiem. Sabiedrības pamatdarbības nodrošināšanai nākotnē nav plānots piesaistīt finansējumu aizņēmuma, papildu kapitāla vai kādā citā veidā.

5.5. Atlasīta finanšu informācija

Šajā nodaļā sniegta atlasīta Sabiedrības finanšu informācija par katru no trim finanšu gadiem, kuri beidzās 2004.gada 31.decembrī, 2005.gada 31.decembrī un 2006.gada 31. decembrī. Visa finanšu informācija iegūta no Sabiedrības gada pārskatiem, kuri ir sagatavoti saskaņā ar LR likumiem “Par grāmatvedību”, “Par uzņēmumu gada pārskatiem” un Gada pārskatu likumu.

Neto apgrozījums (LVL):

2006.gads	2005.gads	2004.gads
18 643 304	25 359 454	10 839 288

Neto peļņa vai zaudējumi (LVL):

2006.gads	2005.gads	2004.gads
182 689	2 017	-1 033 274

Aktīvu kopsumma (LVL):

2006.gads	2005.gads	2004.gads
12 731 994	17 527 009	9 230 668

Pašu kapitāls (LVL):

2006.gads	2005.gads	2004.gads
3 726 505	3 676 833	3 891 146

Kapitāla atdeves rādītājs – ROE (neto peļņa vai zaudējumi perioda beigās dalīti ar pašu kapitālu perioda sākumā) (%):

2006.gads	2005.gads	2004.gads
4.97	0.05	-20.47

Peļņa vai zaudējumi uz vienu akciju (LVL):

2006.gads	2005.gads	2004.gads
0.02	0.0002	-0.12

6. INFORMĀCIJA PAR AKCIJĀM, KURAS IEKĻAUJ TIRGŪ*6.1. Akciju iekļaušanas regulētajā tirgū iemesli un ieņēmuma izlietojums*

Akcijas tiek iekļautas regulētajā tirgū saskaņā ar 2006.gada 12.oktobra AS “Daugavpils Lokomotīvu Remonta Rūpnīca” ārkārtas akcionāru sapulces lēmumu.

Iekļaujot Akcijas regulētajā tirgū, Sabiedrība papildus ieņēmumus negūs, jo regulētajā tirgū tiek iekļautas jau esošās Akcijas un jaunas Akcijas netiek emitētas.

6.2. Informācija par akcijām

Regulētajā tirgū plānots iekļaut 6 994 852 (seši miljoni deviņi simti deviņdesmit četri tūkstoši astoņi simti piecdesmit divas) vārda akcijas, kuras dod tiesības uz dividenžu saņemšanu, likvidācijas kvotas saņemšanu un balsstiesībām akcionāru sapulcē. Katra

Akcija dod tiesības uz 1 (vienu) balsi akcionāru sapulcē. Katras Akcijas nominālvērtība ir 1 LVL (viens lats). Visas Akcijas ir dematerializētas.

Akcijas ir izlaistas saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un šobrīd atbilst LR Komerclikuma prasībām.

6.3. Iekļaušana tirgū un tirdzniecības nosacījumi

Par regulētajā tirgū iekļaujamajām akcijām tiks iesniegts pieteikums akciju iekļaušanai RFB Otrajā sarakstā, lai ar šīm akcijām būtu iespējams slēgt darījumus regulētajā tirgū. Prospekts un iekļaušanas pieteikums tiks iesniegts RFB ne vēlāk kā 3 (trīs) mēnešus pēc Prospekta reģistrācijas FKTK.

Akcijas, kuras plānots iekļaut regulētajā tirgū, nav iekļautas nevienā regulētajā tirgū vai līdzvērtīgos tirgos.

Sabiedrības rīcībā nav ziņu, ka kāda juridiska persona ir stingri apņēmusies rīkoties starpnieka statusā otrreizējā tirgū un iegūt likvīdus līdzekļus no starpības starp pirkšanas cenu un piedāvājuma cenu.